РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                             АЛАРСКИЙ   РАЙОН

             ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   « АЛАРЬ «

                                                        РЕШЕНИЕ

От 28.04.2016г. № 77/3-дмо                                                          с.Аларь
«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета муниципального
  образования «Аларь» за 2015год.»
   1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета МО «Аларь» (далее местного бюджета) за 2015 год:

     общий объем доходов в сумме 19513,4тыс.руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 18570,4 тыс.рублей;

      общий объем расходов в сумме 14587,2 тыс.рублей;

      размер профицита в сумме 4926,2т.руб.
   2.Утвердить исполнение бюджета доходов МО «Аларь» за   2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1.

   3. Утвердить исполнение доходов бюджета МО «Аларь» за  2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2.
   4. Утвердить исполнение расходов бюджета МО «Аларь» за  2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения 3.
   5.Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Аларь» за 2015 год согласно приложения 4.

   6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печати.

   7. Опубликовать данное решение в печатном издании «Аларский вестник».
Глава МО «Аларь»                                                            А.В.Батаева